537
Machine&Tools
KALIP BAÐLAMA SETÝ
MVN SÜPER HASSAS TEZGAH MENGENESİ
52 PARÇA KALIP BAÐLAMA SETÝ
MVN SÜPER HASSAS TEZGAH MENGENESÝ
SET ÝÇERÝÐÝ
• 24 ADET SAPLAMA (75/100/125/150/175/200 mm)

Machine&Tools
SÜPER HASSAS TEZGAH MENGENESÝ
SÜPER HASSAS TEZGAH MENGENESÝ
SÜPER HASSAS TEZGAH MENGENESÝ ÝÇÝN DÖNER TABLA
KOD B
(mm)
H
(mm)
A
(mm)
S max.
(mm)
L
(mm)
BASMA KUVVVETÝ (Kg) AÐIRLIK (Kg) FİYAT KODU
C970-125X150 125 40 85 150 345 3000 12,7 15568
C970-150X200 150 50 105 200 420 5000 25,6 15569
C970-150X300 150 50 105 300 520 5000 29,5 15570
C970-175X200 175 60 120 200 455 6000 33,8 15571
C970-175X300 175 60 120 300 555 6000 42,5 15572
C970-200X300 200 65 135 300 595 10000 64,0 15573
C970-200X400 200 65 135 400 695 10000 71,0 15574
C970-200X500 200 65 135 500 795 10000 78,0 15575
C970-200X600 200 65 135 600 895 10000 85,0 15576
C970-300X400 300 80 160 400 735 120000 100,0 15577
C970-300X500 300 80 160 500 835 120000 120,0 15578
KOD A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) FİYAT KODU
C971-125 226 23 47 95 15579
C971-150 290 28 58 125 15580
C971-175 320 28 58 145 15581
C971-200 370 34 74 170 15582
C971-300 400 38 78 195 15583
TEKNÝK ÖZELLÝKLERÝ
• YÜKSEK KALÝTELÝ ALAÞIMLI ÇELÝKTEN ÜRETÝLMÝÞTÝR.
• PARALELLÝK TOLERANSI 0,005 mm / 100 mm
• ÇALIÞMA YÜZEYLERÝ HRC58-62 ÞERTLEÞTÝRÝLÝP HASSAS TAÞLANMIÞTIR.
• HAREKETLÝ ÇENE HIZLI AYARLANABÝLÝR VE KOLAY KULLANILIR.
• CNC ÝÞLEME MERKEZLERÝNDE VE DÝÐER HASSAS TEZGAHLARDA KULLANILIR.
539
Machine&Tools
SÜPER HASSAS TEZGAH MENGENESÝ YEDEKLERÝ
SÜPER HASSAS TEZGAH MENGENESÝ YEDEKLERÝ
KOD AÇIKLAMA FİYAT KODU
C972-125 B 125mm MENGENE VÝDA BLOÐU 15584
C972-150 B 150mm MENGENE VÝDA BLOÐU 15585
C972-175 B 175mm MENGENE VÝDA BLOÐU 15586
C972-200 B 200mm MENGENE VÝDA BLOÐU 15587
C972-125 HÇ 125mm MENGENE HAREKETLÝ ÇENE 15588
C972-150 HÇ 150mm MENGENE HAREKETLÝ ÇENE 15589
C972-175 HÇ 175mm MENGENE HAREKETLÝ ÇENE 15590
C972-200 HÇ 200mm MENGENE HAREKETLÝ ÇENE 15591

VÝDA BLOÐU HAREKETLÝ ÇENE SABÝT ÇENE SABÝT ÇENE
PLEYTÝ
HAREKETLÝ ÇENE
PLEYTÝ
KÝLÝTLEME
CÝVATASI
MENGENE VÝDASI
540
Machine&Tools
BİLEME MAKİNASIMODÜLER SÜPER HASSAS TEZGAH MENGENELERÝ
MODÜLER SÜPER HASSAS TEZGAH MENGENESÝ HAREKETLÝ ÇENE KISMI NO:1
MODÜLER SÜPER HASSAS TEZGAH MENGENESÝ SABİT ÇENE KISMI NO:2
MODÜLER SÜPER HASSAS TEZGAH MENGENESÝ ÇİFT TARAFLI SABİT ÇENE KISMI NO:3
KOD B (mm) H (mm) L (mm) FİYAT KODU
C970M-125I 125 40 160 15612
C970M-150I 150 50 230 15613
C970M-175I 175 60 240 15614
C970M-200I 200 65 300 15615
KOD B (mm) H (mm) L (mm) FİYAT KODU
C970M-125II 125 40 160 15616
C970M-150II 150 50 230 15617
C970M-175II 175 60 240 15618
C970M-200II 200 65 300 15619
KOD B (mm) H (mm) L (mm) FİYAT KODU
C970M-125III 125 40 160 15620
C970M-150III 150 50 230 15621
C970M-175III 175 60 240 15622
C970M-200III 200 65 300 15623
541
Machine&Tools
BİLEME MAKİNASI